
   111   

SERVIZIO SANITARIO NAZIONALE – REGIONE SARDEGNA 

Azienda Sanitaria Locale n.7 
Carbonia 

 
Deliberazione n.   410 

 

Adottata dal Direttore Generale in data    14/04/2008 

 
 
OGGETTO:  Stipula convenzione emittente radio mediterraneo snc. 
 
 
PREMESSO che la strategia dell’Azienda è finalizzata al perseguimento dei seguenti obiettivi: 

• sviluppo dell’attività dell’Azienda orientata alla qualità che pone al centro  i bisogni, i 
desideri e le esigenze dell’utente, per il raggiungimento di sempre più elevati livelli di 
soddisfazione del cittadino; 

• attivazione di un efficace sistema di informazione all’utenza sulle prestazioni e relative 
modalità di accesso; 

• attivazione di  sistemi di comunicazione che agevolino il rapporto cittadino utente  in 
ordine alla fruizione dei servizi, alle attività programmatiche e gestionali dell’azienda volto 
al tempestivo aggiornamento delle innovazioni e dell’organizzazione dei servizi già erogati 
nel territorio; 

• informazione sulle particolari attività di indagine quali screening, indagini epidemiologiche, 
attività di sanificazione degli ambienti, delle unità mobili per la raccolta sangue; 

CONSIDERATO che per un intervento efficace e di maggiore innovazione, la diffusione radiofonica 
rappresenta uno strumento idoneo per la partecipazione informata del cittadino all’attività 
dell’Azienda; 

RITENUTO  di stipulare con l’emittente radiofonica Radio Mediterraneo apposita convenzione per il 
perseguimento di dette finalità 

 
IL DIRETTORE GENERALE 

 
SENTITI il Direttore amministrativo e il Direttore sanitario; 
 

D E L I B E R A 
Per i motivi esposti in premessa 
 

• di stipulare con l’emittente radiofonica Radio Mediterraneo con sede a Carbonia, la convenzione per 
l’affidamento annuale del servizio di informazione i cui contenuti sono definiti nell’allegato schema di 
convenzione. 

• Di determinare il corrispettivo annuo per l’intera prestazione in € 2.000,00 oltre i.v.a. di legge 

• Di movimentare la spesa di € 2.000,00 più i.v.a sul codice economico 5400402 del piano dei conti 
aziendale. 

• Di approvare l’allegato schema di convenzione che costituisce parte integrante e sostanziale del 
presente atto. 

ll Direttore Generale 
                 Dott. Benedetto Barranu 

DIR.AMM._____________________ 
 
DIR.SAN.  _____________________ 



   222   

Il Responsabile del Servizio Affari Generali 
 

attesta che la deliberazione 
 

n._______del____________ 
 

è stata pubblicata 
 

nell’albo pretorio dell’Azienda USL n.7 
 

a partire dal __________al__________ 
 

resterà in pubblicazione per 15 giorni consecutivi 
 

è stata posta a disposizione per la consultazione. 
 
 

Servizio Affari Generali 

 
 
 

__________________________ 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

destinatari: 
Servizio affari generali 
Servizio bilancio 
 


